timarct gilunicipal de Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 46 / 2021

Andradas, 8 de março de 2021.

Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefe
do Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja vista a possibilidade, de manutenção das
estradas do Bairro Serra dos Limas estendendo a todas bifurcações, incluindo a pedidos, a que
liga a São Pedro da Barra, bem como a limpeza e manutenção dos esgotos e capina, cascalhar
e compactar os trechos assim tornando a estrada confortável ao transporte em geral, facilitando
o escoamento de produções da região e evitar danos aos veículos que por  Id  transitarem pois
além da região produtiva também é procurada por turistas em busca de suas belezas naturais.

Atenciosamente,

Rozildâ de Ca

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1